

135/12807/2014

✓

<b>Dodávateľ</b> <b>AUTO PET s.r.o.</b>  <b>Trakovice č. d. 298</b> <b>919 33 Trakovice</b> <b>SLOVENSKÁ REPUBLIKA</b>  IČO : 36800147      DIČ : 2022416506 IČ DPH : SK2022416506  Zapísaná v OR Okresného súdu TRNAVA oddiel: Sro, vložka č. 20285/T  <b>Vystavil</b>  Tel.: 0905867087 Fax: 0337434331 peter.drgon@mail.t-com.sk  <b>Odberateľ</b> <b>Obecný úrad Trakovice</b> <b>Trakovice 38</b> <b>919 33 Trakovice</b>  IČO : 00313092      DIČ : 2021268172	<b>Faktúra č.</b> <b>2014/052</b>
	Objednávka č. Dodací list č.

Obecný úrad Trakovice  
 Trakovice 38  
 919 33 Trakovice

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
<b>18.07.2014</b>	<b>18.07.2014</b>	<b>01.08.2014</b>
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy		
Konštantný symbol	0008	
Banka	Tatra banka, a.s.	
Pobočka	Hlohovec	
Číslo účtu	<b>2629850722/1100</b>	
SWIFT	TATR SK BX	
IBAN	SK22 1100 0000 0026 2985 0722	
Dod. a plat. podm.		

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Zľava %	Cena za j. po zľave	Spolu bez DPH
1		Fakturácia prác od 1.4.2014 do 30.6.2014	20	1,00		0,00		0,00	0,00
2		Oprava krovinorezu.	20	1,00	ks	20,00		20,00	20,00
3		Oprava defektu fabia .	20	4,00	ks	7,00		7,00	28,00
4		Prezutie vyváženie pneu. fabia.	20	2,00	ks	5,00		5,00	10,00
5		Oprava defektu kosačka lepenie duše.	20	3,00	ks	9,00		9,00	27,00
6		Výmena ventilu fabia.	20	1,00	ks	5,00		5,00	5,00
7		Olej motorový 10 W 40 BP.	20	10,00	l	5,00		5,00	50,00
8		Oprava zatvárania bránka na kurtoch.	20	1,00	ks	15,00		15,00	15,00
9		Oprava kosačky vyklápanie zásobníku.	20	1,00	ks	15,00		15,00	15,00
10		Nemrznúca zmes do chladiča G12.	20	10,00	l	4,00		4,00	40,00
11		Fábia diagnostika.	20	1,00	ks	20,00		20,00	20,00
12		Servis fabia zistenie závady.	20	2,00	hod	15,00		15,00	30,00
13		Ložisko 62052R .	20	2,00	ks	4,50		4,50	9,00

Základ pre DPH: **20 %**      **269,00**  
 Základ pre DPH: **10 %**

**AUTO PET s.r.o.**  
 919 33 TRAKOVICE 298  
 IČO: 36 800 147 ; DIČ: 2022416506  
 IČ DPH: SK2022416506  
 Zapísaná v OR Okresného súdu TRNAVA  
 oddiel: Sro, vložka č. 20285/T  
 Mob.: 0906 867 087      ③

Celková suma bez DPH:	<b>269,00</b>
DPH: 20 %	<b>53,80</b>
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	<b>0,00</b>
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>322,80</b>

Podpis a pečiatka

